



# **Tømrmester Niels Peter Kristensen ApS**

Viborg Hovedvej 21  
7100 Vejle

CVR-nr. 41443537

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. juni 2023

---

Niels Peter Kristensen  
Dirigent

Medlem af Kreston:  
Et samarbejde mellem uafhængige  
statsautoriserede revisorer



## **Indholdsfortegnelse**

|   |    |
|---|----|
| Ledelsespåtegning                               | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                          | 5  |
| Ledelsesberetning                               | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7  |
| Resultatopgørelse                               | 10 |
| Balance   | 11 |
| Egenkapitalopgørelse                            | 13 |
| Noter   | 14 |

**Tømrmester Niels Peter Kristensen ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

|                     |   |
|---------------------|---|
| <b>Virksomheden</b> | Tømrermester Niels Peter Kristensen ApS<br>Viborg Hovedvej 21<br>7100 Vejle         |
| Telefon             | 22370569  |
| E-mail              | np@np-k.dk  |
| CVR-nr.             | 41443537  |
| Stiftelsesdato      | 17. juni 2020   |
| Hjemsted            | Hedensted   |
| Regnskabsår         | 1. januar 2022 - 31. december 2022  |
| <b>Direktion</b>    | Niels Peter Kristensen  |
| <b>Revisor</b>      | Status Revision<br>Godkendt Revisionsaktieselskab<br>Vejlevej 23A<br>8722 Hedensted |
| CVR-nr.             | 30707907  |

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrervirksomhed, som er ophørt i løbet af året.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 74.872, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 341.997, og en egenkapital på kr. 215.589.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>1.001.220</b> | <b>1.733.038</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -667.576         | -1.498.968       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -259.216         | -171.499         |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>74.428</b>    | <b>62.571</b>    |
| Finansielle omkostninger  |      | -6.640           | -7.898           |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>67.788</b>    | <b>54.673</b>    |
| Skat af årets resultat  | 2    | 7.084            | -12.804          |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>74.872</b>    | <b>41.869</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                   |      | 115.589          | 850.000          |
| Overført resultat   |      | -40.717          | -808.131         |
| <b>Resultatdisponering</b>  |      | <b>74.872</b>    | <b>41.869</b>    |

Tømrermester Niels Peter Kristensen ApS

Balance 31. december 2022

|  | Note | 2022<br>kr.    | 2021<br>kr.      |
|--|------|----------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |      |                |                  |
| Goodwill                                     |      | 0              | 355.466          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>            |      | <b>0</b>       | <b>355.466</b>   |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 0              | 115.480          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |      | <b>0</b>       | <b>115.480</b>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>0</b>       | <b>470.946</b>   |
| Råvarer og hjælpematerialer                  |      | 0              | 30.000           |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |      | <b>0</b>       | <b>30.000</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 0              | 748.248          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 0              | 38.856           |
| Andre tilgodehavender                        |      | 2.265          | 0                |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>2.265</b>   | <b>787.104</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>339.732</b> | <b>541.220</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>341.997</b> | <b>1.358.324</b> |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>341.997</b> | <b>1.829.270</b> |

Tømrermester Niels Peter Kristensen ApS

Balance 31. december 2022

|   | Note | 2022<br>kr.    | 2021<br>kr.      |
|---|------|----------------|------------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                |                  |
| Virksomhedskapital  |      | 40.000         | 40.000           |
| Overført resultat   |      | 60.000         | 100.717          |
| Udbytte for regnskabsåret   |      | 115.589        | 850.000          |
| <b>Egenkapital</b>  |      | <b>215.589</b> | <b>990.717</b>   |
| Hensættelser til udskudt skat   |      | 0              | 78.012           |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>   |      | <b>0</b>       | <b>78.012</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 12.000         | 392.320          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder   |      | 41.142         | 0                |
| Selskabsskat  |      | 70.928         | 41.998           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 2.338          | 326.223          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>126.408</b> | <b>760.541</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <b>126.408</b> | <b>760.541</b>   |
| <b>Passiver</b>   |      | <b>341.997</b> | <b>1.829.270</b> |
| Eventualforpligtelser   | 3    |                |                  |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | <b>Virksomheds<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året</b> | <b>I alt</b>   |
|--------------------------------------|--------------------------------|------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022           | 40.000                         | 100.717                      | 850.000                                    | 990.717        |
| Betalt udbytte                       | 0                              | 0                            | -850.000                                   | -850.000       |
| Årets resultat                       | 0                              | -40.717                      | 115.589                                    | 74.872         |
| <b>Egenkapital 31. december 2022</b> | <b>40.000</b>                  | <b>60.000</b>                | <b>115.589</b>                             | <b>215.589</b> |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

|                                       | 2022           | 2021             |
|---------------------------------------|----------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>       |                |                  |
| Lønninger                             | 565.014        | 1.283.721        |
| Pensioner                             | 51.449         | 127.749          |
| Andre omkostninger til social sikring | 51.113         | 87.498           |
|                                       | <b>667.576</b> | <b>1.498.968</b> |
| <br>                                  |                |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede     | 2              | 4                |
| <br>                                  |                |                  |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>      |                |                  |
| Skat af årets resultat                | 70.928         | 41.998           |
| Udskudt skat                          | -78.012        | -29.194          |
|                                       | <b>-7.084</b>  | <b>12.804</b>    |

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for J og NP Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.